
Magistrát mě sta Jihlavy
smlouva zaevidována

pod Č .:

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o poskytnutí příspě vku č. 853/SÚ /2021 ze dne 14. 6. 2021

Smluvní strany

mě sto Jihlava, Masarykovo nám. 97/1, 586 01 Jihlava

00286010

CZ00286010

Ing. arch. Martinem Laš tovičkou, námě stkem primátorky

ní: Č eskáspořitelna, a.s.

AllWorks reality s.r.o., se sídlem Masarykovo námě stí 17, Č p. 64, 58601 Jihlava

IČ O/nar.: 26974266

Zastoupena: Vladimírem Oš čádalem, jednatelem

Bankovní spojeni: UniCredit Bank, a.s.

číslo účtu:

(dále jen „ Příjemce“ )

uzavírají tento dodatek č. 1:

II.

Předmě t a účel dodatku

Dne 14. 6. 2021 byla u2avřena mezi statutárním mě stem Jihlavou a Příjemcem Smlouva o

poskytnuti příspě vku (dále také„ smlouva“ ), evidována pod č. 853/Sú/2021, na základě niž se
mě sto zavazuje v souladu s usnesením Zastupitelstva mě sta Jihlavy Č . 126/21-ZM ze dne 18.

5. 2021 poskytnout Příjemci finanční příspě vek z rozpočtu statutárního mě sta Jihlavy ve vý š i
169.000,- Kč (slovy: sto š edesát devě t tisíc korun český ch), a dále v souladu s rozhodnutím

Ministerstva kultury o poskytnutí dotace ze státního rozpočtu MK 39155/2020 OPP ze dne 4.

6. 2021 Programu regenerace mě stský ch památkový ch rezervací a mě stský ch památkový ch
zó n na rok 2021, poskytnout Příjemci finanční příspě vek ve vý š i 200.000,- Kč (slovy: dvě stě
tisíc korun český ch) na úhradu nákladů spojený ch s obnovou čelní fasády a restaurování
kamenný ch prvků na fasádě a ostě ní na objektu Masarykovo námě stí 17, Č p. 64v Jihlavě , na
pozemku parc. Č . 99, k.ú. Jihlava, který je kulturní památkou zapsanou v Ú středním seznamu
kulturních památek Č R pod rejstř. č. 20160/7-4877 a který se nachází na území Mě stské
památkovérezervace Jihlava.

V souladu s čI. lil. bodem 6. předmě tné smlouvy byla přepočítána vý š e příspě vku
poskytnutého z rozpočtu statutárního mě sta Jihlavy z nové ceny zhotovitelů 633 708 Kč, a

čj.: MMJ/5úJ156860/2021-ZáD

UID: jihIvp2ljOlIla

Statutární

IČ O:

DIČ :

Zastoupené:

Bankovní spoje

číslo účtu:

(dále jen „ Mě sto«)

a



čj.: MMJ/SÚ /156860/2021-ZáD
UID: jihIvp2ljOlIla

to z celkový ch sníž ený ch nákladů na obnovu čelní část fasády a restaurování kamenný ch
prvků na fasádě a ostě ní na objektu Masarykovo námě stí 17, Č p. 64 v Jihlavě . 10 % finanční
příspě vek po přepočítání činí 64000 Kč (slovy: š edesát čtyři tisk korun český ch).

S ohledem na vý š e uvedené smluvní strany mě ní či. II. odstavec 1. smlouvy
textaci tohoto ustanovení ruš í a nahrazují ji níž e uvedený m zně ním:

1. Mě sto poskytne v souladu s usnesením Zastupitelstva mě sta Jihlavy č. 126/21-ZM ze
dne 18.5.2021 a v souladu s usnesením Zastupitelstva mě sta Jihlavy č. 251/21-ZM ze
dne 21.9.2021 Přijemci finanční příspě vek ve vý š i 10% z ceny uznatelný ch nákladů na
obnovu níž e uvedené kulturní památky z rozpočtu statutárního mě sta Jihlavy ve vý š i
64.000,- Kč (slovy š edesát čtyři tisíce korun český ch), a dále v souladu $ rozhodnutím
Ministerstva kultury o poskytnuti dotace ze státního rozpočtu MK 39155/2020 Opp ze
dne 4. 6. 2021 Programu regenerace mě stský ch památkový ch rezervací a mě stský ch

památkový ch zó n na rok 2021, poskytnout Příjemci finanční příspě vek ve vý š i
200.000,- Kč (slovy: dvě stě tisk korun český ch) na úhradu nákladů spojený ch s
obnovou čelni fasády a restaurování kamenný ch prvků na fasádě a ostě ní na objektu
Masarykovo námě stí 17, čp. 64v Jihlavě , na pozemku parc. č. 99, k.ú. Jihlava, který je
kulturní památkou zapsanou v ústředním seznamu kulturních památek Č R pod rejstř.
Č . 20160/7-4877 a který se nachází na území Mě stsképamátkovérezervace Jihlava.

Dále sev Č l. lil. Platební a finanční podmínky mě ní odstavec 1. takto:

1. Příspě vek bude poskytnut formou bezhotovostního převodu na účet Příjemce, po
podpisu dodatku Č . 1 smlouvy obě ma smluvními stranami v plné vý š i 264 000,- Kč v
termínu do 30 kalendářních dnů po předlož ení vš ech faktur za provedené práce na
obnově památky včetně dokladu o jejich zaplacení ve vý š i celkový ch uznatelný ch
nákladů, fotodokumentace z průbě hu a vý sledku obnovy a zápisu ze závě rečného
kontrolního dne. Poskytnuté finanční prostředky nelze použ ít na proplácení
zálohový ch faktur na dosud neprovedenépráce.

III.

Závě rečnáustanovení

1. V ostatních tímto dodatkem č. 1 nedotčený ch ustanoveních zůstávásmlouva beze
změ n v platnosti a účinnosti.

2. Tento dodatek Č . 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, dva jsou určeny pro mě sto
a dva pro příjemce.

3. Tento dodatek č. 1 bude uveřejně n dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
v platném zně ní (dále též jako „ zákon o registru smluv“ ). Platnost tohoto dodatku č.
1 nabý vádnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnost tohoto dodatku
č. 1 nastávádnem jeho uveřejně ní v registru smluv v souladu se zákonem o registru
smluv. Uveřejně ní tohoto dodatku č. 1 v souladu se zákonem o registru smluv pak
zajistí statutární mě sto Jihlava.

tak, ž e původní



čj.: MMJ/Sú/156860/2021-ZáD

UID: jihIvp2ljOlIla

4. Dodatek č. 1 byl schválen Zastupitelstvem mě sta Jihlavy usnesením č. 251/21 ZM dne
21. 9. 2021

Jihlavě dne 1. 10.2 21 V Jihlavě dne 5. 10. 2021


